

<b>Dodávateľ</b> IČO: 34 853 901 Alexander Kókai - ELEKTRO Daxnerova 765 980 61 Tisovec Prevadzka: Tel.: 0907 255 912 Fax.: Peňažný ústav: SLSP TISOVEC Číslo účtu/kód: 0380176744/0900 IBAN: DIČ: 1036584978 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: sp. č. Žos - 98/ 01461 / 000, reg. č. 593 / 98 sp. č. Žo - 2001 / 15684 / 000002 reg. č. 121 / 2001		<b>FAKTÚRA č.: 2011024</b> Variabilný symbol: 2011024				
<b>Objednávka č./dátum: /</b> Dodací list č.:2011024  <b>Spôsob dopravy:</b> Forma úhrady:		<b>Odberateľ:</b> IČO: 161632 Stredná odborná škola Jesenského 903 980 61 Tisovec  Tel.: 5493212 Fax: DIČ: 2021292834 IČ DPH:				
Dátum splatnosti: 03.10.2011 Dátum vyhotovenia: 26.09.2011 Daňová povinnosť: 26.09.2011 Dátum dodania:		Došlo dňa: 28.09.2011 Číslo: 186/2011				
<b>Fakturujeme Vám</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava	Celkom
Kábel CYKYL 3C x 2,5	m	100,000	1,325			132,50
Žľab PVC 18 x 18	m	26,000	0,59			15,34
Zásuvka 5518-2029 B dvojzás.	ks	8,000	6,84			54,72
Krabica - sp 6480 - 10	ks	6,000	0,47			2,82
Víčko 6480 - 10	ks	6,000	0,28			1,68
Svorkovnica 6303 - 13	ks	6,000	1,12			6,72
Viazacia páska	ks	20,000	0,04			0,80
Hmoždinka natlčacia 6 x 50	ks	200,000	0,12			24,00
Prúdový chránič Domae 16A/2/C/3	ks	2,000	54,125			108,25
Plastový kryt s DIN	ks	1,000	2,93			2,93
Lišta DIN 0,1m	ks	1,000	0,17			0,17
Nulový mostík zelený	ks	1,000	1,05			1,05
Nulový mostík modrý	ks	1,000	1,15			1,15
					Celkom	<b>352,13 EUR</b>
Informatívna čiastka celkom : 10 608,27 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK						
Cena je stanovená dohodou v zmysle Zákona NR SR č. 18 / 96  Nie som platcom DPH.  Pri omeškaní účtujem 0,1% zo sumy za každý deň omeškania.						
<b>Alexander Kókai - ELEKTRO</b> Daxnerova 765   980 61 Tisovec IČO:34853901   DIČ:1036584978 mobil: 0907 255 912  Vystavil: Kókai		Dátum, podpis, pečiatka prevzatia faktúry: 28.09.2011 <i>Kaj</i>				
Stredná odborná škola Jesenského 903 980 61 TISOVEC tel.: 047/5493212 fax: 047/5494635						